[bookmark: _GoBack]様式第7号(第10条関係)
年　　月　　日

お知らせ端末移転・撤去申請書

　産山村長　　　　様

(申請者)
住所

氏名　　　　　　　　　　印

電話番号　　　　―

　施設の移転又は撤去したいので、産山村光ネットワーク施設条例施行規則第10条の規定に基づき、次のとおり申請します。
　なお、移転については、産山村光ネットワーク施設条例第9条及び第14条の規定に基づく、工事費の負担を了承します。
	移転
	今まで設置していた場所
	産山村大字

	名義人

	移転する施設

	新たに設置する場所

	移転理由

	撤去
	今まで設置していた場所
	産山村大字

	名義人

	撤去の理由